
 

 

Usnesení   9 – 2017  

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu 

zvoleného mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí n. Orl., které se konalo 

dne 1. září 2017 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901 v Pardubicích.  

Přítomni:  

VV: Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Milan Chmelař,  

        omluveni: Zdeněk Hynek, Jan Valenta, Tomáš Vorel, DiS  

DR: Ing. Lubomír Štekl 

Program:  

1.   Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2.   Schválení programu 

3.   Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4.   Kontrola plnění a schválení usnesení č. 8 – 2017 

5.   Informace prezidenta VčOTS  

6.   Zpráva STK   

7.   Zpráva TMK   

8.   Kontrola plateb 

9.   Různé 

10. Vyúčtování náhrad 

11. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání VV zahájil prezident VčOTS p. Rybka, který konstatoval, že VV je usnášení schopný.    

Usnesení č. 1/9-2017 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl projednán.           

Usnesení č. 2/9-2017 VV: 

a) schvaluje návrh programu  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0   

  

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem ze stanov je sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Hrma 

Usnesení č. 3/9-2017 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře   

b) určuje p. Hrmu ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 8 - 2017 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař  

Usnesení č. 4/9-2017 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 



 

 

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 8-2017  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS  

Prezident VčOTS pan Rybka sdělil, že se dne 29.8. 2017 konalo v Praze zasedání VV ČTS a 

seznámil členy VV s obsahem zasedání. 

Usnesení č. 5/9-2017 VV: 

a) bere informace na vědomí      

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK   

Za STK k tomuto bodu p. Rejlek předložil: 

a) návrhy textů Výběrových řízení na pořadatelství v roce 2018: 

- Meziokresních halových přeborů jednotlivců v kategoriích mládeže,  

- Turnaje jednotlivců v hale tř. „B“, 

- Vč. oblastní halové přebory všech kategorií. 

b) návrh materiálové podpory klubům, jejichž družstva mládeže řádně dokončila soutěž (míče 

Wilson). 

c) informaci o materiálovém zabezpečení finálových utkání družstev babytenisu (TC Dvůr 

Králové n.L. dne 2.9.2017) a minitenisu (TO TJ Svitavy dne 9.9.2017) vč. cen sponzora 

VčOTS firmy Amer Sports CR. 

Usnesení č. 6/9-2017 VV: 

a) schvaluje předložené návrhy výběrových řízení a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS  

Termín: ihned     zodpovídá: STK 

b) schvaluje materiálovou podporu klubům s tím, že distribuce míčů bude zajištěna jako 

v roce 2016 

Termín: do 30.11.2017    zodpovídá: VV 

c) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 7. Zpráva TMK 

Na základě kladného hodnocení úrovně předešlých školení se ve dnech 20.-22.10. a 27.-

29.10.2017 v areálu LTC Pardubice opět bude konat školení trenérů III. tř.   

Usnesení č. 7/9-2017 VV: 

a) bere informace na vědomí  

b) pověřuje paní MUDr. Mgr. Evu Zálabskou řízením školení a jmenováním lektorů 

c) ukládá organizačně a materiálově zajistit školení 

Termín. do 19.10.2017     zodpovídá: pí. Zálabská, Chmelař  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 8. Kontrola plateb 

Informaci podal p. Rybka, který uvedl, že kontroly jsou prováděny průběžně se všemi z toho 

plynoucími důsledky. 

Usnesení č. 8/9 VV: 

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

 

Ad. 9. Různé  

a) STK všem klubům a TO TJ oznamuje, že vyhlášené postupy a sestupy 2017 zveřejněné na 

webu se vztahují pouze na soutěže řízené STK VčOTS. 

Usnesení č. 9/9 VV: 

a) bere informaci na vědomí  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 10. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly bez připomínek zkontrolovány. 

Usnesení č. 10/9 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Závěr 

Jednání VV v 11:00 hodin ukončil p. J. Rybka, který sdělil, že další zasedání VV VčOTS se 

bude konat dne 6. října 2017 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 

530 02 Pardubice. 

 

 

V Pardubicích dne 1.9. 2017 

  

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Mgr. Radko Hrma 

 

Obdrží: členové VV, DR a spis VčOTS 

 


